atau pernyataan yang bertujuan untuk mencapai kemajuan, peningkatan, atau perkembangan.

Pembinaan dapat diwujudkan dalam berbagai bentuk, seperti evaluasi, pengembangan, atau

perbaikan atas sesuatu.

Fatayat NU

Fatayat NU adalah organisasi perempuan yang berafiliasi dengan Nahdlatul Ulama

(NU). Didirikan pada tanggal 7 Rajab 1369 H atau 24 April 1950 M, Fatayat NU bertujuan

untuk memberikan pendidikan agama dan pembinaan bagi perempuan NU berusia 20-45 tahun.

Organisasi ini didirikan atas dasar kepedulian NU terhadap pendidikan dan pengembangan

perempuan.

Karakter Religius

Menurut Nur Rosyid, dkk (2013), karakter religius dapat diartikan sebagai sikap dan